
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 16.9.2020/p.4 

1/1 

4) PROPOSTA DI RICONOSCIMENTO DI 1 CFU PER L’ISCRIZIONE ALLA SUMMER 

WEEK 7-10 SETTEMBRE 2020 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………, 

VISTA la richiesta delle Delegate Rettorali all’Orientamento e Placement, 

prof.sse Daniela Dato e Mariangela Caroprese, di riconoscimento di 

n. 1 CFU, a valere sulle attività a scelta, agli studenti di scuola media 

superiore che hanno partecipato alla “Summer week” organizzata 

dall’Area Orientamento e Placement dal 7 al 10 settembre 2020 e 

che, successivamente, si iscriveranno ad un Corso di Laurea della 

nostra Università; 

VISTO che questa iniziativa si inserisce in un percorso di innovazione dei 

servizi di orientamento in ingresso, offerti dai Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTA la delibera del COPA del 15 maggio 2020, 

DELIBERA 

di approvare il riconoscimento di n. 1 CFU, a valere sulle attività a scelta, agli studenti che 

hanno partecipato alle attività dal 7 al 10 settembre 2020 della “Take care before – 

Summer week” e che, successivamente, si iscriveranno ad un Corso di Laurea presso i 

Dipartimenti dell’Università di Foggia. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: delegati rettorali all’orientamento e placement; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-10-09T09:55:22+0000
	ROMEI TERESA


		2020-10-12T11:19:21+0200
	Limone Pierpaolo




